
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZEŇ 1 

Odbor investic a majetku  

 

 
 

Kontaktní adresa:                    Tel:  378  031 111                                             IČ: 00075370 Bankovní spojení:  

 

alej Svobody 60                     http://umo1.plzen.eu DIČ: CZ00075370               4841830277 /0100  
323 00  Plzeň Postaumo1@plzen.eu (ID):  2dibh62 4841850227/0100  

 

 
Váš dopis zn.: xxxx 

Ze dne:  12. 3. 2019 

Naše zn.:  UMO1/05316/19 

Vyřizuje:  Andrea Šlechtová 

Tel./fax:  378 036 054 

Mobil:  xxxxxxxxx 

E-mail:  slechtova@plzen.eu 

Datum:  20. 3. 2017 

 

„Proměna vnitrobloku Krašovská“ - Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím  

Vážená paní xxxxxxxxx, 

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, která nám byla doručena dne 12. 3. 2019, Vám sdělujeme, že v současné době je 

vyhlášeno výběrové řízení pro výběr dodavatele stavby, a pokud městský obvod obdrží nabídky 

splňující veškerá kritéria stanovená zákonem a zadavatelem, je předpoklad, že smlouva o dílo se 

zhotovitelem bude uzavřena v měsíci dubnu 2019. Poté bude zapotřebí, aby si zhotovitel zajistil 

veškerá potřebná  rozhodnutí o uzavírce a zvláštním užívání komunikací. Za předpokladu, že budou 

splněny veškeré předchozí úkony, stavba „Proměna vnitrobloku Krašovská“ by mohla být zahájena 

nejpozději v červnu 2019 a její dokončení se dá předpokládat na podzim roku 2020.  Tuto stavbu bude 

však zároveň nutné koordinovat se společností ČEZ Distribuce, a.s., která zde bude realizovat elektro-

přípojku pro objekt  kavárny a v místě stavby je zároveň střet s akcí  „Optimalizace místní sítě a 

vymístění plynovodů z kolektorů“. Ke všem zmíněným faktorům je nutné přihlížet, proto termíny, 

které zde uvádím, jsou opravdu pouze orientační. 

Vzhledem k výše uvedené informaci, že MO Plzeň 1 učiní veškeré možné úkony, aby stavba 

„Proměna vnitrobloku Krašovská“ byla zahájena ještě v letošním roce, není uvažováno s jakoukoliv 

instalací dočasných herních prvků či pískovišť, neboť součástí projektu je vybudování dětského hřiště 

pro nejmenší, hřiště pro starší děti a výstavba sportovního hřiště.  

Budete-li mít jakékoliv další dotazy, neváhejte se na mě kdykoliv obrátit. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

Andrea Šlechtová 

pověřená vedením odboru 

Vážená paní 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 


